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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2011-12-03 - 10:48 Wyniki
TOP LOZP Open 1:58.09 BARZYCKA, Paulina OLLUB Poznan 2007-11-03
TOP LOZP 12 2:14.98 RUDAWSKA, Adrianna ORLUB Swidnik 2008-11-15
TOP LOZP 13 2:09.97 SADŁO, Kamila AVSWI Piekary 2007-10-13
TOP LOZP 14 2:07.28 SADŁO, Kamila AVSWI Kozienice 2008-01-12
TOP LOZP 15 2:06.66 SADŁO, Kamila AVSWI Kozienice 2009-01-10
TOP LOZP 16 2:08.03 SĘDŁAK, Katarzyna ORZAM Szczecin 2010-12-04
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzik

1. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 2:18.46 517 30.56 35.56 36.61 35.73
2. WOJCIECHOWSKA, J. 98 LUKS Orlik Lublin 2:21.84 481 32.82 35.62 36.88 36.52
3. GOLEŃ, Martyna 98 Fala Kraśnik 2:26.18 439 32.96 37.14 38.59 37.49
4. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 2:27.81 425 32.62 38.14 39.18 37.87
5. LISICA, Julia 98 Skarpa Lublin 2:31.20 397 35.60 38.44 39.10 38.06
6. MICHAŁOWSKA, Olga 98 Skarpa Lublin 2:31.71 393 35.83 39.54 39.59 36.75
7. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 2:32.02 391 34.09 40.33 40.63 36.97
8. MAŁEK, Julia 98 Skarpa Lublin 2:32.97 383 34.72 38.84 40.62 38.79
9. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 2:34.86 369 35.36 39.77 41.18 38.55

10. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia  Świdnik 2:39.49 338 35.21 41.53 42.94 39.81
11. KRUK, Alicja 98 Skarpa Lublin 2:49.26 283 37.60 43.46 45.10 43.10
12. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 2:50.06 279 38.20 43.42 45.64 42.80
13. CHUDZIK, Paulina 99 Skarpa Lublin 2:52.40 268 39.55 43.85
14. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 3:07.23 209 43.19 49.16 49.29 45.59

Junior

1. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 2:06.82 673 29.75 32.53 32.91 31.63
2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 2:08.48 647 31.57 32.35 32.24 32.32
3. DYRDA, Karolina 97 MTP Lublinianka 2:16.74 537 32.11 35.32 35.57 33.74
4. DZIEWA, Aleksandra 96 Lider Chełm 2:17.56 527 30.81 34.49 36.04 36.22
5. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 2:30.48 403 33.90 37.30 40.31 38.97
6. BUDZISZEWSKA, A. 97 Żak Biała Podlaska 2:32.34 388 35.24 38.82 40.10 38.18
7. KONDRACIUK, Justyna 97 Trójka Puławy 2:38.19 347 36.42 40.62 41.28 39.87

Open

1. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 2:06.82 673 29.75 32.53 32.91 31.63
2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 2:08.48 647 31.57 32.35 32.24 32.32
3. SĘDŁAK, Katarzyna 94 Orka Zamość 2:12.78 586 30.59 33.67 34.26 34.26
4. DYRDA, Karolina 97 MTP Lublinianka 2:16.74 537 32.11 35.32 35.57 33.74
5. BORZĘCKA, Katarzyna 95 UKS 23 Lublin 2:17.54 528 31.70 34.73 35.70 35.41
6. DZIEWA, Aleksandra 96 Lider Chełm 2:17.56 527 30.81 34.49 36.04 36.22
7. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 2:18.46 517 30.56 35.56 36.61 35.73
8. WOJCIECHOWSKA, J. 98 LUKS Orlik Lublin 2:21.84 481 32.82 35.62 36.88 36.52
9. GOLEŃ, Martyna 98 Fala Kraśnik 2:26.18 439 32.96 37.14 38.59 37.49

10. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 2:27.81 425 32.62 38.14 39.18 37.87
11. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 2:30.48 403 33.90 37.30 40.31 38.97
12. LISICA, Julia 98 Skarpa Lublin 2:31.20 397 35.60 38.44 39.10 38.06
13. MICHAŁOWSKA, Olga 98 Skarpa Lublin 2:31.71 393 35.83 39.54 39.59 36.75
14. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 2:32.02 391 34.09 40.33 40.63 36.97
15. BUDZISZEWSKA, A. 97 Żak Biała Podlaska 2:32.34 388 35.24 38.82 40.10 38.18
16. MAŁEK, Julia 98 Skarpa Lublin 2:32.97 383 34.72 38.84 40.62 38.79
17. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 2:34.86 369 35.36 39.77 41.18 38.55
18. KONDRACIUK, Justyna 97 Trójka Puławy 2:38.19 347 36.42 40.62 41.28 39.87
19. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia  Świdnik 2:39.49 338 35.21 41.53 42.94 39.81
20. KRUK, Alicja 98 Skarpa Lublin 2:49.26 283 37.60 43.46 45.10 43.10
21. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 2:50.06 279 38.20 43.42 45.64 42.80
22. CHUDZIK, Paulina 99 Skarpa Lublin 2:52.40 268 39.55 43.85
23. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 3:07.23 209 43.19 49.16 49.29 45.59
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

PK JANKOWSKA, Klaudia 98 G 92 Ursynów 2:20.80 492 31.99 35.72 36.96 36.13


